
2024 年２月 

３学年保護者様 

 

学 校 法 人  聖 隷 学 園 

理 事 長  長 谷 川  了 

聖隷クリストファー高等学校 

校  長  上 村 敏 正 

 

 

卒業式のご案内 

 

 厳寒の候、ますますご清栄のことと、心からお喜び申し上げます。 

 さて､本校では第 56回卒業式（卒業証書授与式）を下記のとおり挙行いたします。 

ご多用の折恐れ入りますが、ご臨席を賜りますようご案内いたします。なお、保護者様

の参列は 2名までとさせていただきますので、何卒ご理解いただきますようお願い申し

上げます。 

 

 

記 

 

 

1. 日 時  2024 年３月１日（金）午前 10時～11 時 25 分 

       （受付：午前８時 30 分～９時 30分） 

 

2. 会 場  本校体育館 

 

3. 駐車場  駐車台数には限りがあります。できる限り乗り合わせてご来校いただく

か、公共交通機関のご利用をお願いいたします。 

 

※第３駐車場は小学校行事のため使用できません。校舎南側の各駐車場

を利用してください。満車になり次第、第 2 駐車場、第 1 駐車場へご案

内いたします。 

 

4. その他  靴は上履きに履き替えて自席にお持ちいただきます。 

上履き・靴袋をご持参ください。 

 

 


